
UCHWAŁA Nr XLII/454/17 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 20 listopada 2017 

 

w sprawie opinii do przekazania trwałego zarządu – os. Hutnicze 27. 
 

 

Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 

1854) oraz na wniosek Wydziału Skarbu Miasta UMK, znak GS-02.6844.4.23.2017.MJ, Rada Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie wygaszenie prawa trwałego zarządu na zabudowanej 

nieruchomości położonej na os. Hutniczym 27, stanowiącej działkę nr 27, obr. 47 Nowa Huta na 

rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie, z równoczesnym ustanowieniem 

prawa trwałego zarządu na przedmiotowej nieruchomości na rzecz Domu Pomocy Społecznej w 

Krakowie, z siedzibą w Krakowie, os. Szkolne 28. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    

 

                                                                                                                                                                    

Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                              Stanisław Moryc 

 
 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Pismem z dnia 22.09.2017 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie wystąpił z 

wnioskiem o wygaszenie prawa trwałego zarządu na zabudowanej nieruchomości położonej na 

os. Hutniczym 27, stanowiącej działkę nr 27, obr. 47 Nowa Huta ustanowionego na jego rzecz. 

Jednocześnie pismem z dnia 20.09.2017 Dom Pomocy Społecznej w Krakowie z siedzibą w 

Krakowie, os. Szkolne 28 wystąpił z wnioskiem o ustanowienie prawa trwałego zarządu na 

przedmiotowej nieruchomości na jego rzecz, celem realizacji zadania pomocy społecznej 

polegającego na prowadzeniu domu pomocy społecznej dla osób niepełnosprawnych 

intelektualnie. 


